
info@activtek.cz

DuctStation Mini/Mini 2

Čistička vzduchu

ActivTek s.r.o.

Zvolská 545/22a

142 00 Praha 4

www.activtek.cz



PRINCIP TECHNOLOGIE

S pomocí použití vhodné vlnové délky světla v buňce ActivePure vyvinula firma activTek

Environmental vysoce účinný systém navržený pro využití baktericidního UV světla

Tím, že systém využívá světlo z oblasti mezi viditelným UV světlem a neviditelnými

rentgenovými paprsky, umožňuje záření UVX využití stejných oxidačních  a ionizačních

vlastností světla, jako je tomu v případě využívání přírodního slunečního záření. ActivePure

je vytvořen tak, aby využíval výhody ionizačních vlastností a kombinoval je s fotokatalytickými 

reakcemi konkrétních vzácných a ušlechtilých kovů. Toto inovativní a ušlechtilých kovů. 

Toto inovativní využití světla umožňuje ActivePure dosáhnout mimořádně vysoké účinnosti.

Vědecké zkoušky potvrdily, že použití čističů vzduchu activTek redukuje mikrobiální populace 

na površích a to včetně přítomnosti bakterií Escherichia coli, Listeria monocytogenes, 

Streptococcus spp., Pseudonomas aeruginosa, Bacilus spp., Staphylococcus aureus, Candida 

albicans a S. chartarum. Tyto výrobky nejsou určeny pro stanovení diagnózy, ani pro ošetření, 

léčení nebo prevenci jakéhokoliv onemocnění.

VAROVÁNÍ! Jednotka pracuje s UV lampou. Nezapínejte přístroj pokud není

kompletně sestaven. Hrozí poškození zraku.

VAROVÁNÍ! Tento přístroj musí být instalován odbornou firmou. Pokud montáž

nebude provedena odbornou firmou, nebude se na produkt vztahovat záruka.

Specifikace Váha

Napájení 220V  50Hz activTek DS Mini 3 kg

Výkon 29 W - DS Mini activTek DS Mini2 3.5 kg

Výkon 39 W - DS Mini2

Rozměry Doporučené pokrytí

activTek  DS Mini      35 x 35 x 7 cm activTek DS Mini 45 m3

activTek  DS Mini2    35 x 35 x 7 cm activTek DS Mini2 90 m3

Příprava instalace

1. Vyjměte přístroj z obalu.

2. Odstraňte veškerý ochraný materiál.

3. Překontrolujte, zda nedošlo k poškození výrobku vlivem přepravy a nejsou některé

     díly uvolněné nebo poškozené.

4. Prostudujte tuto příručku.

5. Určete místo pro umístění jednotky. Ideální umístění je v centru místnosti ve 

     výšce 2,2 - 4 metry. Jednotka se šroubuje na zeď pomocí  4 šroubů.

Instalace

1. Pomocí šablony naznačte a následně vyvrtejte 4 otvory do zdi pro uchycení jednotky.

2. Připojte jednotku k elektrické síti.

Údržba

Jednotku můžete čistit na povrchu vlhkým hadříkem. Ventilátor lze vyčistit sejmutím 

vrchního krytu jednotky dle obr. 3.



Výměna ActivePure jednotky.

Buňku ActivePure měňte v případě, že již nepracuje, nebo každé 2 roky podle toho co 

nastane dříve.

VAROVÁNÍ! Jednotka pracuje s UV lampou. Nezapínejte přístroj pokud není

kompletně sestaven. Hrozí poškození zraku. Použijte indikátor stavu UV lampy.

Likvidace jednotky ActivePure

Prosím nevyhazujte použité jednotky ActivePure do odpadků.

Speciální desinfekční UVX žárovky obsahují malé množství

rtuti. Použité jednotky můžete vrátit na adresu naší 

společnosti, kke budou jednotky ekologicky zlikvidované.

ActivTek s.r.o.

Zvolská  545/22a

142 00 Praha 4

www.activtek.cz

info@activtek.cz

1. 2.

3. 4.


